
Uchwała Nr 468/09 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 25 września 2009 roku 

w sprawie zmiany układu wykonawczego budżetu Powiatu 

Krośnieńskiego na 2009 rok. 

Na podstawie art. 186 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 

publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz. 2104) oraz w oparciu o Uchwałę Nr XXV/202/08 Rady 

Powiatu Krośnieńskiego z dnia 29 grudnia 2008 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Krośnieńskiego na 2009 rok, oraz Uchwał Rady Powiatu Krośnieńskiego Nr XXX.11/248/09 z 

dnia 7 września 2009 roku, Zarządu Powiatu Krośnieńskiego Nr 463/09 z dnia 11 września 

2009 roku, Nr 467/09 z dnia 25 września 2009 roku 

Zarząd Powiatu Krośnieńskiego 

uchwala co następuje; 
§1 

W Uchwale Nr 325/09 Zarządu Powiatu Krośnieńskiego z dnia 14 stycznia 2009 roku 

w sprawie określenia układu wykonawczego budżetu Powiatu Krośnieńskiego na 2009 rok, 

zmienionej Uchwałą Nr 334/09 Zarządu Powiatu Krośnieńskiego z dnia 23 stycznia 2009 

roku, Nr 348/09 z dnia 24 lutego 2009 roku, Nr 366/09 z dnia 30 marca 2009 roku, Nr 378/09 

z dnia 29 kwietnia 2009 roku, Nr 399/09 z dnia 2 czerwca 2009 roku, Nr 423/09 z dnia 

28 lipca 2009 roku, Nr 461/09 z dnia 27 sierpnia 2009 roku dokonuje się następujących 

zmian: 
• w planie dochodów Powiatu Krośnieńskiego na 2009 rok w podziale na działy, 

rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
Uchwały. 

• w planie wydatków Powiatu Krośnieńskiego na 2009 rok w podziale na działy, 

rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

Uchwały. 

• w planie wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 

z funduszy strukturalnych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Uchwały. 

§2 

Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2009 roku 

zgodnie z załącznikiem Nr 4 do Uchwały. 
§3 

Dokonuje się zmiany planów finansowych jednostek budżetowych zgodnie z załącznikami 
od Nr 5 do Nr 17. 

§4 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 468/09 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 25 września 2009 roku 

Zmiany układu wykonawczego budżetu Powiatu Krośnieńskiego na 2009 rok 
w zakresie dochodów wg działów , rozdziałów i paragrafów 

ł t h w zo:yc 

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Dochody 
zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 
OGOŁEM: 10.000 556.526 

600 Transport i łączność 200.000 

60078 Usuwanie skutków klęsk 200.000 
żywiołowych 

2130 dotacje celowe otrzymane z budżetu 200.000 
państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu 

710 Działalność usługowa 10.000 
71013 Prace geodezyjne i kartograficzne 10.000 

(nieinwestycyjne) 
dotacje celowe otrzymane z budżetu 10.000 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

756 Dochody od osób prawnych, od 10.000 
osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących 10.000 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie uchwał 

0690 wpływy z różnych opłat 10.000 

758 Różne rozliczenia 121.670 

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej 121.670 
dla jednostek samorządu 
terytoria! n ego 

2920 subwencje ogólne z budżetu państwa 121.670 

801 Oświata i wychowanie 13.428 

80195 Pozostała działalność 13.428 
2130 dotacje celowe otrzymane z budżetu 13.428 

państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu 

852 Pomoc społeczna 163.382 
85202 Domy pomocy społecznej 158.909 

2130 dotacje celowe otrzymane z budżetu 88.909 
państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu 

6430 dotacje celowe otrzymane z budżetu 70.000 
państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych 
powiatu 



85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 4.473 

2130 dotacje celowe otrzymane z budżetu 4.473 

państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu 

853 Pozostałe zadania w zakresie 15.021 
polityki społecznej 

85333 Powiatowe urzędy pracy 15.021 
0970 wpływy z różnych dochodów 2.210 

2008 dotacje rozwojowe oraz środki na 12.811 
finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 

926 Kultura fizyczna i sport 33.025 
92601 Obiekty sportowe 31.500 

6300 wpływy z tytułu pomocy finansowej 15.750 
udzielonej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

6430 dotacje celowe otrzymane z budżetu 15.750 
państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych 
powiatu 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 1.525 
i sportu 

0970 wpływy z różnych dochodów 1.525 



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 468/09 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 25 września 2009 roku 

Zmiany układu wykonawczego budżetu Powiatu Krośnieńskiego na 2009 rok 

w zakresie wydatków wg działów , rozdziałów i paragrafów 
w zotyc h 

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 
zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 
OGOŁEM: 6.868.950 4.833.658 

600 Transport i łączność 6.640.069 4.363.409 

60014 Drogi publiczne powiatowe 6.640.069 4.033.409 

4170 wynagrodzenia bezosobowe 25.500 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 3.940 

4120 składki na Fundusz Pracy 560 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 230.000 

4300 zakup usług pozostałych 40.000 210.000 

4590 kary i odszkodowania na rzecz osób 1.308 
fizycznych 

4440 odpis na zakładowy fundusz świadczeń 1.308 
socjalnych 

4740 zakup materiałów papierniczych do 2.500 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

4750 zakup akcesoriów komputerowych, w 2.500 
tvm programów i licencji 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 6.366.261 92.000 

budżetowych 

6058 wydatki inwestycyjne jednostek 2.733.351 
budżetowych 

6059 wydatki inwestycyjne jednostek 964.250 

budżetowych 

60078 Usuwanie skutków klęsk 330.000 
żywiołowych 

2710 dotacje celowe na pomoc finansową 10.000 

udzieloną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

4270 zakup usług remontowych 260.000 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 60.000 

budżetowych 

700 Gospodarka mieszkaniowa 300 300 

70005 Gospodarka gruntami i 300 300 
nieruchomościami 

4170 wynagrodzenia bezosobowe 300 

4300 zakup usług pozostałych 300 

710 Działalność usługowa 10.000 
71013 Prace geodezyjne i kartograficzne 10.000 

(n iei nwestvcyj ne) 
4300 zakup usług pozostałych 10.000 



71015 Nadzór budowlany 800 800 

4300 zakup usług pozostałych 800 

4700 szkolenia pracowników niebędących 800 
członkami korpusu służby cywilnej 

750 Administracja publiczna 1.500 1.500 

75020 Starostwa powiatowe 1.500 1.500 

4300 zakup usług pozostałych 1.500 
4430 różne opłaty i składki 1.500 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 10.000 
przeciwpożarowa 

75421 Zarządzanie kryzysowe 10.000 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 6.000 
4300 zakup usług pozostałych 4.000 

758 Różne rozliczenia 131.057 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 131.057 
4810 rezerwy 60.000 
6800 rezerwy na inwestycje i zakupy 71.057 

inwestycyjne 
801 Oświata i wychowanie 11.533 223.197 

80120 Licea ogólnokształcące 2.400 4.230 

4270 zakup usług remontowych 1.200 
4300 zakup usług pozostałych 2.400 
4750 zakup akcesoriów komputerowych, w 1.200 

tym programów i licencji 
6050 wydatki inwestycyjne jednostek 1.830 

budżetowych 

80130 Szkoły zawodowe 1.505 197.906 

2590 dotacja podmiotowa z budżetu dla 106.040 
publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 5 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 8.800 
4240 zakup pomocy naukowych, 6.830 

dydaktycznych i książek 
4300 zakup usług pozostałych 1.500 
4750 zakup akcesoriów komputerowych, w 1.500 

tym programów i licencji 
6050 wydatki inwestycyjne jednostek 74.736 

budżetowych 

80140 Centra kształcenia ustawicznego i 500 500 
praktycznego oraz ośrodki 
dokształcania zawodowego 

4240 zakup pomocy naukowych, 500 
dydaktycznych i książek 

4750 zakup akcesoriów komputerowych, w 500 
tym programów i licencji 

80195 Pozostała działalność 7.128 20.561 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 10.625 
4018 wynagrodzenia osobowe pracowników 53 
4019 wynagrodzenia osobowe pracowników 262 192 



4110 składki na ubezpieczenia społeczne 1.619 
4119 składki na ubezpieczenia społeczne 29 
4120 składki na Fundusz Pracy 260 
4129 składki na Fundusz Pracy 4 
4170 wynagrodzenia bezosobowe 924 
4178 wynagrodzenia bezosobowe 2.503 
4179 wynagrodzenia bezosobowe 3.798 
4219 zakup materiałów i wyposażenia 4.143 
4308 zakup usług pozostałych 2.443 
4309 zakup usług pozostałych 607 
4379 opłaty z tytułu zakupu usług 146 

telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

4758 zakup akcesoriów komputerowych, w 7 
tym programów i licencji 

4759 zakup akcesoriów komputerowych, w 74 
tym programów i licencji 

851 Ochrona zdrowia 5.000 5.000 

85149 Programy polityki zdrowotnej 5.000 5.000 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 5.000 
4300 zakup usług pozostałych 5.000 

852 Pomoc społeczna 19.279 182.661 

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 19.279 19.279 

2320 dotacje celowe przekazane dla powiatu 19.279 9.063 
na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 10.216 
85202 Domy pomocy społecznej 158.909 

2830 dotacje celowe z budżetu na 88.909 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym 
do sektora finansów publicznych 

6230 dotacje celowe z budżetu na 70.000 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 4.473 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 4.473 

853 Pozostałe zadania w zakresie 962 15.983 
polityki społecznej 

85333 Powiatowe urzędy pracy 1 15.022 

4120 składki na Fundusz Pracy 2.210 
4308 zakup usług pozostałych 1 12.811 
4400 opłaty za administrowanie i czynsze za 1 

budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 

85395 Pozostała działalność 961 961 

4218 zakup materiałów i wyposażenia 392 
4219 zakup materiałów i wyposażenia 69 



4378 opłaty z tytułu zakupu usług 425 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

4379 opłaty z tytułu zakupu usług 75 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

4248 zakup pomocy naukowych, 521 
dydaktycznych i książek 

4249 zakup pomocy naukowych, 92 
dydaktycznych i książek 

4758 zakup akcesoriów komputerowych, w 296 
tym programów i licencji 

4759 zakup akcesoriów komputerowych, w 52 
tym programów i licencji 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5.850 5.850 

85406 Poradnie psychologiczno- 1.000 1.000 
pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 300 
4240 zakup pomocy naukowych, 700 

dydaktycznych i książek 
4300 zakup usług pozostałych 1.000 

85410 Internaty i bursy szkolne 3.500 3.500 

4270 zakup usług remontowych 3.500 
4300 zakup usłuq pozostałych 3.500 

85411 Domy wczasów dziecięcych 1.000 1.000 
4240 zakup pomocy naukowych, 1.000 

dydaktycznych i książek 
4750 zakup akcesoriów komputerowych, w 1.000 

tym programów i licencji 
85446 Dokształcanie i doskonalenie 350 350 

nauczycieli 
3250 stypendia różne 350 
4300 zakup usłuq pozostałych 350 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 1.100 1.100 
narodowego 

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 1.100 1.100 

3040 nagrody o charakterze szczególnym 1.100 
niezaliczone do wynaqrodzeń 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 1.100 
926 Kultura fizyczna i sport 31.500 33.858 

92601 Obiekty sportowe 31.500 32.333 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 31.500 32.333 
budżetowych 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 1.525 
i sportu 

4300 zakup usług pozostałych 1.525 



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr 468/09 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 25 września 2009 roku 

Zmiany układu wykonawczego budżetu Powiatu Krośnieńskiego na 2009 rok 

dotyczące programów i projektów realizowanych ze środków funduszy strukturalnych 
ł t h w zoryc 

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 
zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 

Program: Kapitał ludzki 
Priorytet: IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach 

Działanie: 9.2. Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego 

Nazwa projektu: Dostosowanie kierunków kształcenia w Zespole Szkół im. Armii 
Krajowej w Jedliczu pod kątem zapotrzebowania rynku pracy 

Zespół Szkół w Jedliczu 
801 Oświata i wychowanie 220 225 

80195 Pozostała działalność 220 225 

4019 wynagrodzenia osobowe pracowników 192 
4119 składki na ubezpieczenia społeczne 29 
4129 składki na Fundusz Pracy 4 
4379 opłaty z tytułu zakupu usług 146 

telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

4759 zakup akcesoriów komputerowych, w 74 
tym proqramów i licencji 

Nazwa projektu: Wdrożenie programu rozwoju Zespołu Szkół w Iwoniczu 
ukierunkowanego na zmniejszenie dysproporcji w osiągnięciach 
uczniów w trakcie procesu kształcenia oraz podniesienie jego jakości 

Zespół Szkół w Iwoniczu 
801 Oświata i wychowanie 6.908 6.908 

80195 Pozostała działalność 6.908 6.908 

4018 wynagrodzenia osobowe pracowników 53 
4019 wynagrodzenia osobowe pracowników 262 
4178 wynagrodzenia bezosobowe 2.503 
4179 wvnaorodzenia bezosobowe 3.798 
4219 zakup materiałów i wyposażenia 4.143 
4308 zakup usług pozostałych 2.443 
4309 zakup usłuo pozostałych 607 
4758 zakup akcesoriów komputerowych, w 7 

tym programów i licencji 
Priorytet: VI. Rynek pracy otwarty dla wszystkich 
Działanie: 6.1. Poprawa dostępu do zatrudnienia oraz wspieranie aktywności 

zawodowej w terenie 
Nazwa projektu: Profesjonalny Urząd Pracy 

Powiatowy Urząd Pracy w Krośnie 

853 Pozostałe zadania w zakresie 1 12.811 
polityki społecznej 

85333 Powiatowe urzędy pracy 1 12.811 

4308 zakup usług pozostałych 1 12.811 
Działanie: 6.3. Inicjatywy lokalne na rzecz podnoszenia poziomu aktywności zawodowej 

na obszarach wiejskich 
Nazwa projektu: Podniesienie poziomu aktywności zawodowej mieszkańców gminy 

Iwonicz Zdrój 



Zespół Szkół w Iwoniczu 

853 Pozostałe zadania w zakresie 961 961 
polityki społecznej 

85395 Pozostała działalność 961 961 

4218 zakup materiałów i wyposażenia 392 
4219 zakup materiałów i wyposażenia 69 
4248 zakup pomocy naukowych, 521 

dydaktycznych i książek 
4249 zakup pomocy naukowych, 92 

dydaktycznych i książek 
4378 opłaty z tytułu zakupu usług 425 

telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

4379 opłaty z tytułu zakupu usług 75 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

4758 zakup akcesoriów komputerowych, w 296 
tym programów i licencji 

4759 zakup akcesoriów komputerowych, w 52 
tym programów i licencji 

Nazwa projektu: Rozwój infrastruktury drogowej pomiędzy powiatem krośnieńskim, 
jasielskim i bardejowskim 

Nazwa zadania: przebudowa drogi powiatowej nr 1896 R Krosno - Kobylany -Toki 
Starostwo Powiatowe w Krośnie 

600 Transport i łączność 966.867 

60014 Drogi publiczne powiatowe 966.867 

6058 wydatki inwestycyjne jednostek 821.837 
budżetowych 

6059 wydatki inwestycyjne jednostek 145.030 
budżetowych 

Nazwa projektu: Poprawa jakości powiązań drogowych powiatu krośnieńskiego z 
głównymi szlakami komunikacyjnymi regionu 

Nazwa zadania: Przebudowa dróg Nr 1974 R Krosno -Targowiska -Wróblik 
Szlachecki oraz Nr 2010 R Milcza - Rymanów 

Starostwo Powiatowe w Krośnie 

600 Transport i łączność 2.730.734 

60014 Drogi publiczne powiatowe 2.730.734 

6058 wydatki inwestycyjne jednostek 1.911.514 
budżetowych 

6059 wydatki inwestycyjne jednostek 819.220 
budżetowych 



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 468/09 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 25 września 2009 roku 

Zmiana planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami na 2009 rok 

I. Dochody w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klas1•fikacji budżetowei 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Dochodv 

zmniejszenia Zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 
OGOŁEM: 10.000 

710 Działalność usługowa 10.000 
71013 Prace geodezyjne i kartograficzne 10.000 

(nieinwestycyjne) 
2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu 10.000 

państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

li. Wydatki w podziale na działy, rozdziałv i oaraarafv klasvfikacii budżetowei 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wvdatki 

zmniejszenia Zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 
OGOŁEM: 11.100 1.100 

700 Gospodarka mieszkaniowa 300 300 
70005 Gospodarka gruntami i 300 300 

nieruchomościami 

4170 wvnaQrodzenia bezosobowe 300 
4300 zakup usłuQ oozostałvch 300 

710 Działalność usłuaowa 10.800 800 
71013 Prace geodezyjne i kartograficzne 10.000 

(n iei nwestvcyj ne) 
4300 zakup usłuQ pozostałych 10.000 

71015 Nadzór budowlanv 800 800 
4300 zakup usłuQ oozostałvch 800 
4700 szkolenia pracowników niebędących 800 

członkami korousu służbv cvwilnej 



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 468/09 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 25 września 2009 roku 

Zmiana układu wykonawczego - Starostwa Powiatowego 
DOCHODY 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Dochody 

zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 
OGOŁEM: 1.525 

926 Kultura fizyczna i sport 1.525 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 1.525 
i sportu 

0970 wpływy z różnych dochodów 1.525 

WYDATKI 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 

zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 
OGOŁEM: 6.615.997 4.523.077 

600 Transport i łączność 6.406.261 4.119.601 
60014 Drogi publiczne powiatowe 6.406.261 3.789.601 

4300 zakup usług pozostałych 40.000 
6050 wydatki inwestycyjne jednostek 6.366.261 92.000 

budżetowych 

6058 wydatki inwestycyjne jednostek 2.733.351 
budżetowych 

6059 wydatki inwestycyjne jednostek 964.250 
budżetowych 

60078 Usuwanie skutków klęsk 330.000 
żywiołowych 

2710 dotacje celowe na pomoc finansową 10.000 
udzieloną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

4270 zakup usług remontowych 260.000 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 60.000 
budżetowych 

700 Gospodarka mieszkaniowa 300 300 
70005 Gospodarka gruntami i 300 300 

nieruchomościami 

4170 wynagrodzenia bezosobowe 300 
4300 zakup usług pozostałych 300 

710 Działalność usługowa 10.000 
71013 Prace geodezyjne i kartograficzne 10.000 

(nieinwestycyjne) 
4300 zakup usług pozostałych 10.000 

750 Administracja publiczna 1.500 1.500 
75020 Starostwa powiatowe 1.500 1.500 

4300 zakup usług pozostałych 1.500 
4430 różne opłaty i składki 1.500 



754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 10.000 
przeciwpożarowa 

75421 Zarządzanie kryzysowe 10.000 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 6.000 
4300 zakup usług pozostałych 4.000 

758 Różne rozliczenia 131.057 
75818 Rezerwy ogólne i celowe 131.057 

4810 rezerwy 60.000 
6800 rezerwy na inwestycje i zakupy 71.057 

i nwestvcvi ne 
801 Oświata i wychowanie 183.530 

80120 licea ogólnokształcące 1.830 
6050 wydatki inwestycyjne jednostek 1.830 

budżetowych 

80130 Szkoły zawodowe 180.776 
2590 dotacja podmiotowa z budżetu dla 106.040 

publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 74.736 
budżetowych 

80195 Pozostała działalność 924 
4170 wynagrodzenia bezosobowe 924 

851 Ochrona zdrowia 5.000 5.000 
85149 Programy polityki zdrowotnej 5.000 5.000 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 5.000 
4300 zakup usług pozostałych 5.000 

852 Pomoc społeczna 19.279 178.188 
85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 19.279 19.279 

2320 dotacje celowe przekazane dla powiatu 19.279 9.063 
na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 10.216 
85202 Domy pomocy społecznej 158.909 

2830 dotacje celowe z budżetu na 88.909 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym 
do sektora finansów publicznych 

6230 dotacje celowe z budżetu na 70.000 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 1.100 1.100 
narodowego 

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 1.100 1.100 
3040 nagrody o charakterze szczególnym 1.100 

niezaliczone do wynagrodzeń 



4210 zakup materiałów i wyposażenia 1.100 
926 Kultura fizyczna i sport 31.500 33.858 

92601 Obiekty sportowe 31.500 32.333 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 31.500 32.333 
budżetowych 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 1.525 
i sportu 

4300 zakup usług pozostałych 1.525 

Zmiana planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami na 2009 rok 

li. Wydatki w oodziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej 

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 
zmniejszenia Zwiększenia 

1 2 3 

700 
70005 

4170 
4300 

710 
71013 

4300 

4 5 6 
OGOŁEM: 10.300 

Gospodarka mieszkaniowa 300 
Gospodarka gruntami i 300 
nieruchomościami 

wynagrodzenia bezosobowe 
zakup usług pozostałych 300 
Działalność usługowa 10.000 
Prace geodezyjne i kartograficzne 10.000 
(n iei nwestycyj ne) 
zakup usług pozostałych 10.000 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr 468/09 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 25 września 2009 roku 

Zmiana układu wykonawczego - Zespołu Szkół w Dukli 
WYDATKI 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 

300 
300 
300 

300 

zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 

OGOŁEM: 826 

801 Oświata i wychowanie 826 

80195 Pozostała działalność 826 
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 702 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 107 
4120 składki na Fundusz Pracy 17 



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr 468/09 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 25 września 2009 roku 

Zmiana układu wykonawczego - Powiatowego Zarządu Dróg w Krośnie 
DOCHODY 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie 

1 2 3 4 
OGOŁEM: 

756 Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie uchwał 

0690 wpływy z różnych opłat 
WYDATKI 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie 

1 2 3 4 
OGOŁEM: 

600 Transport i łączność 
60014 Drogi publiczne powiatowe 

4170 wynagrodzenia bezosobowe 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 
4120 składki na Fundusz Pracy 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 
4300 zakup usłuQ pozostałych 
4590 kary i odszkodowania na rzecz osób 

fizycznych 
4440 odpis na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
4740 zakup materiałów papierniczych do 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kseroQ raficznych 

4750 zakup akcesoriów komputerowych, w 
tym programów i licencji 

Dochody 
zmniejszenia zwiększenia 

5 6 
10.000 
10.000 

10.000 

10.000 

Wydatki 
zmniejszenia zwiększenia 

5 6 
233.808 243.808 
233.808 243.808 
233.808 243.808 

25.500 
3.940 

560 
230.000 

210.000 
1.308 

1.308 

2.500 

2.500 

ST~sz/~ 

Ja//1'''&1' 



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr 468/09 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 25 września 2009 roku 

Zmiana układu wykonawczego - Zespołu Szkół przy Ośrodku Szkolenia i Wychowania 
OHP w Iwoniczu 

WYDATKI 
Dział Rozdz. § 

1 2 3 

801 
80140 

4240 

4750 

Wyszczególnienie Wydatki 
zmniejszenia zwiększenia 

4 5 6 
OGOŁEM: 500 

Oświata i wychowanie 500 
Centra kształcenia ustawicznego i 500 
praktycznego oraz ośrodki 
dokształcania zawodowego 
zakup pomocy naukowych, 500 
dydaktycznych i ksiażek 
zakup akcesoriów komputerowych, w 
tym programów i licencji 

Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr 468/09 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 25 września 2009 roku 

500 
500 
500 

500 

Zmiana układu wykonawczego -Zespołu Szkół w Jedliczu 
WYDATKI 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 

zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 
OGOŁEM: 1.725 3.515 

801 Oświata i wychowanie 1.725 1.725 

80130 Szkoły zawodowe 1.505 1.500 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 5 
4300 zakup usług pozostałych 1.500 
4750 zakup akcesoriów komputerowych, w 1.500 

tym programów i licencji 
80195 Pozostała działalność 220 2.015 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 1.523 
4019 wynagrodzenia osobowe pracowników 192 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 230 
4119 składki na ubezpieczenia społeczne 29 
4129 składki na Fundusz Pracy 4 
4120 składki na Fundusz Pracy 37 
4379 opłaty z tytułu zakupu usług 146 

telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

4759 zakup akcesoriów komputerowych, w 74 
tym programów i licencji 



Załącznik Nr 1 O do Uchwały Nr 468/09 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 25 września 2009 roku 

Zmiana układu wykonawczego - Powiatowego Urzędu Pracy w Krośnie 

DOCHODY 
Dział Rozdz. § 

1 2 3 

853 

85333 
0970 

WYDATKI 
Dział Rozdz. § 

1 2 3 

853 

85333 
4120 
4308 
4400 

Wyszczególnienie Dochody 
zmniejszenia zwiększenia 

4 5 6 
OGOŁEM: 2.210 

Pozostałe zadania w zakresie 2.210 
polityki społecznej 
Powiatowe urzędy pracy 2.210 
wpływy z różnych dochodów 2.210 

Wyszczególnienie Wydatki 
zmniejszenia zwiększenia 

4 5 6 
OGOŁEM: 1 15.022 

Pozostałe zadania w zakresie 15.022 
polityki społecznej 
Powiatowe urzędy pracy 15.022 
składki na Fundusz Pracy 2.210 
zakup usług pozostałych 1 12.811 
opłaty za administrowanie i czynsze za 1 
budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 

Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr 468/09 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 25 września 2009 roku 

Zmiana układu wykonawczego - Domu Wczasów Dziecięcych w Rymanowie Zdroju 
WYDATKI 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 

zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 
OGOŁEM: 1.350 1.350 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1.350 1.350 

85411 Domy wczasów dziecięcych 1.000 1.000 
4240 zakup pomocy naukowych, 1.000 

dydaktycznych i książek 
4750 zakup akcesoriów komputerowych, w 1.000 

tym proQramów i licencji 
85446 Dokształcanie i doskonalenie 350 350 

nauczycieli 
3250 stypendia różne 350 
4300 zakup usłuQ pozostałych 350 



Załącznik Nr 12 do Uchwały Nr 468/09 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 25 września 2009 roku 

Zmiana układu wykonawczego - Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krośnie 
WYDATKI 
Dział Rozdz. § 

1 2 3 

852 
85218 

4010 

Wyszczególnienie Wydatki 
zmniejszenia zwiększenia 

4 5 6 

OGOŁEM: 4.473 
Pomoc społeczna 4.473 
Powiatowe centra pomocy rodzinie 4.473 
wynagrodzenia osobowe pracowników 4.473 

Załącznik Nr 13 do Uchwały Nr 468/09 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 25 września 2009 roku 

Zmiana układu wykonawczego - Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich 

WYDATKI 
Dział Rozdz. § 

1 2 3 

801 
80130 

4210 
4240 

80195 
4010 
4110 
4120 

w Iwoniczu Zdroju 

Wyszczególnienie Wydatki 
zmniejszenia zwiększenia 

4 5 6 
OGOŁEM: 18.582 

Oświata i wychowanie 15.630 
Szkoły zawodowe 15.630 
zakup materiałów i wyposażenia 8.800 
zakup pomocy naukowych, 6.830 
dydaktycznych i ksiażek 
Pozostała działalność 2.952 
wynagrodzenia osobowe pracowników 2.504 
składki na ubezpieczenia społeczne 387 
składki na Fundusz Pracy 61 

Załącznik Nr 14 do Uchwały Nr 468/09 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 25 września 2009 roku 

Zmiana układu wykonawczego - Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej 
w Miejscu Piastowym 

WYDATKI 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 

zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 

OGOŁEM: 1.000 1.000 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1.000 1.000 
85406 Poradnie psychologiczno- 1.000 1.000 

pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 300 
4240 zakup pomocy naukowych, 700 

dydaktycznych i ksiażek 
4300 zakup usług pozostałych 1.000 



Załącznik Nr 15 do Uchwały Nr 468/09 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 25 września 2009 roku 

Zmiana układu wykonawczego - Powiatowe Inspektoratu Nadzoru Budowlanego 
w Krośnie 

WYDATKI 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 

zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 
OGOŁEM: 800 800 

710 Działalność usługowa 800 800 
71015 Nadzór budowlany 800 800 

4300 zakup usłuQ pozostałych 800 
4700 szkolenia pracowników niebędących 800 

członkami korpusu służby cywilnej 
Zmiana planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami na 2009 rok 
li. Wydatki w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej 
Dział Rozdz. § 

1 2 3 

710 
71015 

4300 
4700 

Wyszczególnienie Wydatki 
zmniejszenia Zwiększenia 

4 5 6 
OGÓŁEM: 800 800 

Działalność usługowa 800 800 
Nadzór budowlany 800 800 
zakup usług pozostałych 800 
szkolenia pracowników niebędących 800 
członkami korpusu służby cywilnej 

Załącznik Nr 16 do Uchwały Nr 468/09 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 25 września 2009 roku 

Zmiana układu wykonawczego - Liceum Ogólnokształcącego w Jedliczu 
WYDATKI 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 

zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 
OGOŁEM: 2.400 3.517 

801 Oświata i wychowanie 2.400 2.400 
80120 Licea ogólnokształcące 2.400 2.400 

4270 zakup usłuQ remontowych 1.200 
4300 zakup usłuQ pozostałych 2.400 
4750 zakup akcesoriów komputerowych, w 1.200 

tym proQramów i licencji 
80195 Pozostała działalność 1.117 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 949 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 144 
4120 składki na Fundusz Pracy 24 



Załącznik Nr 17 do Uchwały Nr 468/09 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 25 września 2009 roku 

Zmiana układu wykonawczego - Zespołu Szkół w Iwoniczu 
WYDATKI 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 

zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 
OGOŁEM: 11.369 17.188 

801 Oświata i wychowanie 6.908 12.727 
80195 Pozostała działalność 6.908 12.727 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 4.947 
4018 wynaQrodzenia osobowe pracowników 53 
4019 wynagrodzenia osobowe pracowników 262 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 751 
4120 składki na Fundusz Pracy 121 
4178 wynagrodzenia bezosobowe 2.503 
4179 wynagrodzenia bezosobowe 3.798 
4219 zakup materiałów i wyposażenia 4.143 
4308 zakup usług pozostałych 2.443 
4309 zakup usług pozostałych 607 
4758 zakup akcesoriów komputerowych, w 7 

tym programów i licencji 
853 Pozostałe zadania w zakresie 961 961 

polityki społecznej 
85395 Pozostała działalność 961 961 

4218 zakup materiałów i wyposażenia 392 
4219 zakup materiałów i wyposażenia 69 
4378 opłaty z tytułu zakupu usług 425 

telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

4379 opłaty z tytułu zakupu usług 75 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

4248 zakup pomocy naukowych, 521 
dydaktycznych i książek 

4249 zakup pomocy naukowych, 92 
dydaktycznych i książek 

4758 zakup akcesoriów komputerowych, w 296 
tym programów i licencji 

4759 zakup akcesoriów komputerowych, w 52 
tym programów i licencji 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3.500 3.500 
85410 Internaty i bursy szkole 3.500 3.500 

4270 zakup usług remontowych 3.500 
4300 zakup usług pozostałych 3.500 


